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NOE NYTT SKJER...
NRK meldte for en tid siden at det aldri før har vært så stor 
pågang for å komme inn på kristne skoler i Norge. Elevene 
selv peker på at de søker fellesskap og verdier i en tid preget 
av uro og usikkerhet. 

De som er født mellom midten av 1990-tallet og tidlig 2010-tall 
(‘’generasjon z’’) søker fellesskap, dybde og mening på en måte som utfordrer 
oss. Også Vårt Land rapporterer om endringer i troslandskapet: For første gang 
siden 1980-tallet er det en økning i antallet som oppgir at de tror på Gud.  

Tilstrømningen merkes bredt – fra Ungdom i Oppdrag (UIO) og 
Misjonssambandet, til katolske og ortodokse menigheter. Skoler på Østlandet 
som ikke har hatt skolelag på flere tiår, får nye fellesskap. På førjulsgudstjenesten 
sist jul til KRIK (Kristen ungdomskontakt) i Nidarosdomen var de 1300 
sitteplassene opptatt allerede 45 minutter før gudstjenestestart. I Halden meldes 
om at gutter som drev hærverk mot en menighet er blitt insidere. De stuer seg 
sammen og deltar i bønnemøtene.

Det er samtidig tydelige tegn på at dette ikke bare er et nasjonalt fenomen. 
Det meldes om at en «stille vekkelse» - a quiet revival - er i gang blant unge i 
Storbritannia, Tyskland og Frankrike. 

Kirkene her til lands opplever en økende oppslutning, spesielt fra 
aldersgruppen 18–24 år: Andelen kirkesøkende har økt fra fire prosent i 2018 
til 16 prosent i 2024. Blant unge menn har tallet økt fra 4 prosent til hele 21 
prosent i samme periode. Sekulariseringens fremmarsj er ikke så selvsagt som 
mange har trodd. 

Mye tyder på at dagens unge ikke er ute etter underholdning eller overfladisk 
innpakning. En ung leder uttrykte det slik: «Det finnes en dyp lengsel etter 
sannhet. ‘Fun is boring!’ Våg å snakke med oss om det som er vondt – isolasjon, 
ensomhet og sårbarhet. Vi tåler det!»  

En annen sa: «Vær sammen med oss! Vi ønsker heller tilstedeværelse enn 
prestasjon. Gråt med oss, og ta imot våre stemmer med Bibelen i hånd.»                                                                                                                                
De søker er ekte vare. Ikke et show, men et levende fellesskap, en levende Gud.

Dette skjer i Norge. 
Kanskje kan vi merke nye toner her i Rennebu, og? Er vi klare for det? 
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Fra menighetsbladet april, 1971

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.
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Tekst og foto: Anne lise Landrø     

Frididsklubben på Berkåk er 
et godt besøkt treffsted for 
ungdommene i Rennebu.

Et sosialt og uforpliktende sted å 
samles . En trygg plass å være, hvor 
de kan bestemme aktivitetene sjøl: 
biljard, airhockey, dataspill med mer, 
høre på musikk - eller rett og slett 
slå av en prat. Ungdommene liker å 
prate både med hverandre og med 
oss voksne, forteller Marit Syrstad 
Hoel. Hun har vært med i ledelsen 
av klubben siden 2010. Vi opplever 
at de er åpne og tar opp ting de er 
opptatt av. Det er også kjempetrivelig 
når de som har vokst ut av klubben tar 
seg en tur innom! Sier hun. 

Alder på ungdommene er fra 
13/14år (8.kl) til 19 år. - De siste to 
årene har vi også hatt juniorklubb fra 
5. - 7. klasse. Det har vært skikkelig 
populært. De var rundt 40 deltakere 
noen ganger i fjor. Jevnt over er de 
ikke fullt så mange.  

Marit stortrives i dette arbeidet. 
Noe av det som gjør det flott og 
spennende er rett og slett relasjonene, 
sier hun, kontakten vi får med den 
enkelte. Og at dette tilbudet er viktig, 
fikk de se tydelig da klubben var 
uten lokaler for et par år siden, før 
de kunne flytte inn i Sande-huset. 
Da foregikk det en god del utrivelig 

ting rundt om på Berkåk. Disse 
ungdommene er ikke er med i noen 
organiserte aktiviteter som fotball 
eller korps. De blir gjerne gående 
omkring uten mål og mening. Da 
ungdomsklubben var igang igjen, 
ordna dette seg, forteller hun.

I høst vil de fortsette med 
ungdomsklubb tirsdager kl 18 - 22. 
Da er det Marit S. Hoel som er leder. 
Gry Gjerpstad og Hege Kristensen er 
med som fast ansatte. Juniorklubben 
er på onsdager kl 17.30 - 20. Da 
med Anne S. Hoel som leder og Sara 

Hva skjer i Rennebu?

En plass for leik, spill og fellesskap

Engesmo som fast ansatt medarbeider.                                                                                                                                    
- Oppfører ungdommene seg greit? 

- Ja, det vil jeg absolutt si! Miljøet er 
romslig og fritt her, med god stemning. 
Men vi har null-toleranse for snus, røyk 
og alkohol. Det har vi alltid hatt.

Dette er et veldig meniningsfullt 
arbeid, som vi tror betyr mye i 
hverdagen for ungdommene.

Det som er mest spennende nå, er 
nok kommuneøkonomien. Vil Rennebu 
ha råd til å støtte dette tilbudet? undres 
Marit Syrstad Hoel.

Fra høyre: Aurora Hoel, Tine Rise Botnan, Tine Sofie Nygaard Flaa,
 Katrine Asklund Odden, Katrine Asklund Odden, Kaja Aashaug Lilleindset, 

Maria Hermina Christensen

Fra høyre: Tor Johansen, Mikael L. Fuglem, Neftalim Haileab
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Prestens hjørneREBUS

Valgets kvaler 
8. september var datoen for stortingsvalget da du ga din stemme. Kanskje 

stemte du lenge før valgdagen. Godt med alt som er unnagjort! 
Hva slags velger er du? Er du en som stemmer av god gammel vane – «same 

procedure as every year?» Kanskje stemte du taktisk, ved for eksempel at du ikke 
stemte på dem du er mest enig med, men at din stemme bidro til at et parti ble 
forhindret å komme til makt?

En annen måte å ta et valg, kan være å teste ut hva man selv mener ved å 
svare på en masse spørsmål på NRK sin valgomat, og slik finne ut hvem du er 
enig med. Lyttet du til hva andre skulle stemme? Kanskje familien din alltid har 
stemt et spesielt parti som du føler en lojalitet til? Eller tok du et valg etter å ha 
studert hva det enkelte parti står for? Kanskje ble det noen viktige kjernesaker der 
som påvirket utfallet av ditt valg.

Hvordan kan man vite at man tar et godt valg?  Nei, det er vanskelig. Men 
ved å ta et valg viser en at en bryr seg – at det slettes ikke er likegyldig hvem 
som styrer og påvirker dette landet, og den verden vi lever i. Å ta et valg er 
viktig! Ikke la andre ta et valg for deg. Det fører til ufrihet. Da er det andre som 
styrer over deg.

Hver dag tar vi utallige valg; alt fra hva vi skal ha på brødskiva, til om vi skal 
ta imot et annet menneske - eller fullstendig gi blaffen i han eller henne.

Hvordan vi velger å leve våre liv speiler et annet og større valg – et valg vi 
har tatt bevisst eller ubevisst, eller ikke tatt i det hele tatt. 

Først var det kanskje et valg dine foreldre tok for deg da du ble døpt, et 
ønske om at du skulle høre Jesus til. Kanskje har du senere i livet fundert mer 
over det, og kommet frem til at det er det du vil. Du ønsker å ha en himmel over 
livet, en som er nærværende og som taler til deg gjennom livet. Påvirker deg til 
å ta de mange gode valg. For når Guds ord får tale til oss i våre hjerter, skjer 
det noe med oss, skjer det noe med vår vilje og de valg vi tar. Ikke bare den 
8.September, men hele livet.

Godt valg!
Anette Vognild

Hva tilhører 
hva?
1.	 Nato
2.	 Frelse
3.	 Gjess
4.	 Nord Afrika-Europa
5.	 Futuruog
6.	 Cyclamat
7.	 Stamfar
8.	 Vesuv
9.	 Juvasshytta
10.	Rasken

A.	 Gibraltar
B.	 Pompei
C.	 Fremtiden
D.	 !949
E.	 Rennebu
F.	 Redning
G.	 Plogformasjon
H.	 Galdhøpiggen
I.	 Abraham
J.	 Søtningsmiddel

’Gøy på tunet’ og Mjuklidag
Folk myldra omkring over alt i godværet på Mjuklia 14. juni. Nærmere 200 

små og store kom for å ha det moro med klatring, zipline, utkledning, skyting,  
og mye anna. Det var is, nystekte vafler, kaffe, saft og vårruller å få kjøpt.  
Og ikke å forglemme sukkerspinn! Stor takk til alle frivillige som hjalp til!

- Dagen etter var det Mjuklidag. Etter gudstjeneste i Berkåk kirke ble det 
servert rømmegrøt med allsidig tilbehør. På festen etterpå spilte Mari Havdal 
nydelige stykker på 
fiolin, både alene og  
sammen med mor  
Inger Helene og 
ekteparet Robak. Nils 
Endre Ekeland fortalte 
engasjert fra Laos og 
Ole Kristian Hoseth 
skapte fest med sangen 
sin.
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Utflytta rennbygg
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Jeg kom til Berkåk da jeg var 4 år og bodde i 
Kosbergveien fram til skolestart. Da flytta vi til Vasslivegen 
og bodde der  til jeg hadde gått halve ungdomsskolen. 
Siste halvdel gikk jeg på en liten norsk skole i Mali i Vest-
Afrika, hvor mine foreldre arbeidet for Kirkens Nødhjelp.

Jeg er storesøster til tre brødre og følte vi var en relativt 
stor familie sammenliknet med en del andre. Foreldrene 
mine ville vi skulle ha et åpent hjem med god plass til 
venner og familie, så mye av barneskoleåra bar preg av 
tømmerlukt og beising hjemme, da de bygde ut huset. De 
gjorde det meste av arbeidet selv for å spare penger. Jeg 
husker jeg kunne komme hjem fra håndball-turnering og lure 
på hvor steikeovnen stod i dag .

Jeg startet tidlig å benytte meg av muligheten til å dra 
på leir på Mjuklia. Det føltes ikke så farlig å overnatte 
vekke, når en hadde hjemmet bare noen hundre meter 
unna. Jeg var skikkelig stolt da jeg fikk dra på min aller 
første leir, ett år før jeg egentlig var gammel nok.

Jostein og Anne Lise Landrø var en trygg familie i 
oppveksten, som betydde mye for meg - med leirer, Mikro-
klubb og vennetreff familiene imellom. Jeg kjente på at jeg 
hadde mange gode venner på Berkåk og etter hvert også i 
bygda, da jeg begynte i ungdomskoret på Hoelsmoen.

Som barn var jeg nok i overkant aktiv, når jeg ser 
tilbake på alt jeg var med på. Jeg var ikke nødvendigvis så 
interessert i selve aktivitetene, men ville for alt i verden være 
med vennene mine. Jeg gikk på håndball, fotball, korps, 
fiolin, litt piano, kor og søndagsskole - som pappa var leder 
for. Jeg satt også etter hvert mye barnevakt og likte følelsen 
av å få tillit og ansvar.

Sammen hadde vi ungene i boligfeltet mye gøy, blant 
annet med aking i bakken utenfor huset vårt. Vi holdt vakt i 
Granliveien, så det ikke skulle komme biler når vi føyk over 
veien. På høsten hadde vi lommelykter og delte oss i lag i 
«Fellesskogen» på samme fri-område. Det var om å gjøre 
å ikke bli tatt. - Men å ta på seg skiene en stille vinterdag 
med nysnø og gå inn til Aunrøa, er kanskje det jeg fortsatt 
savner aller mest den dag i dag. Å legge seg i snøen og se 
snøflakene dale, var magisk.

Nå bor jeg på Lyngen gard på Ålgård i Rogaland uten 
snø og skog, men likevel fine fjell og mye vakker natur. Jeg 
og Gudmund feiret sølvbryllup i april og de fire ungene 
er i ferd med å forlate redet. Vi har heldigvis yngstejenta 
hjemme ennå.

Vi er engasjert i Norkirken på bedehuset. Ellers er det 
mange flotte fritids-tilbud på Ålgård for alle aldersgrupper. 
Våre unger har likt innebandy og volleyball spesielt godt. 
Så med fire unger aktive på mange fronter, har årene 
vært mye preget av «taxi-kjøring» til og fra aktiviteter 
og oppfølging med dugnader og alt som følger med. 
Vi opplever derfor at det nå nærmer seg ei ny tid med 
muligheter til å gjøre andre ting. Det er godt å oppleve 
forventninger til det som ligger foran. Jeg tenker at alle faser 

TAKK FOR ALT DET FINE!

i livet har sin egen sjarm.
Jeg jobber for tiden som familieveileder i 

Barnevernstjenesten og Gudmund er bonde på heltid 
med melkeproduksjon. På gården har vi ordnet i stand 
et selskapslokale, og vi har to unike kunstverk i mosaikk 
på to av siloene våre. For øvrig har vi hatt forskjellige 
arrangementer, surdeigsbakst og salg av egenproduserte 
bager (vesker) på gården.

På den ene siloen er det bilde av Arne Gardborg. Der 
har vi tatt med et sitat av han: «Me byggjer det gode i oss, 
når me gjer det gode ikring oss». (Hvis noen vil se bilder 
av kunstverket, er det mulig å se på instagram, fb eller 
nettsiden ww.lyngengard.no).

Jeg synes dette sitatet kan fremmes som et motto å leve 
etter. Livet blir ofte det vi gjør det til, og gleden blir størst 
når vi velger å gjøre ting som bygger opp. Det gjelder 
i forholdet til de i familien, nabolaget, arbeidsplassen, 
dugnader, et smil til en fremmed, innsamlingsaksjon for folk 
i nød -  eller å være grei med seg selv - altså akseptere seg 
selv med både styrker og svakheter.

Så med disse ord, ønsker jeg dere i Rennebu alt det 
beste videre! Fortsett å bygge det gode dere kan, der dere 
er!  Og takk for alt det fine jeg fikk i min oppvekst, ved å 
bo i Rennebu!

Beste hilsen Silje Kjøllesdal Edland

Silje Kjøllesdal Edland
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Hvordan ble fjoråret?
Kristin Hellstrøm Bekkevold som er 

med i konfirmantarbeidet i Rennebu, 
forteller at fjoråret var veldig fint, flotte 
ungdommer å samarbeide med og 
gode samlinger. 

- Å samles heime hos folk har 
vist seg å være en spesielt populær 
del av opplegget. Vi besøkte to 
forskjellige heimer. Da forteller verten 
litt om seg sjøl og sitt liv og er ellers 
med i leik og samtale. Boksen går 
og andre aktiviteter skapte mye gøy. 
Disse ungdommene var også glade i 
å synge. Det virket som de trivdes godt 
med å være flere generasjoner ilag. 
Vertskapet og andre voksne ordna 
med god mat. En av konfirmantene sa 
det slik: Når vi er her, er det liksom 
ingen som har behov for å tulle.

Å delta på et visst antall 
gudstjenester og være med i 
ungdomsforeninga (NUFR) fire 
ganger i året er også en del av 
opplegget. Mange er med oftere. 

En konfirmant vi spurte hadde 
tommelen opp for NUFR og 
husgruppekveldene!

- Konfirmantleirene på Mjuklia 
er også veldig populære. Der får de 
undervisning og opplevelser utenom 
det vanlige. De blir mer kjent med seg 
sjøl og egne grenser, samtidig som de 
lærer mer om hva Gud og Bibelen kan 
bety for livet. Undervisningen knyttes 
opp til den hverdagen ungdommene 
har idag. Hvordan takle snapshat og 
begrense skjermbruk, for eksempel? 
-Mange synes korssamlinga er noe 
fint. Godt å være stille.

I september pleier vi å ha 
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Hvordan har konfirmantene våre det? 

pilegrimstur. Da er det innføring i en 
del sentrale tema og begrep, samtidig 
som de blir bedre kjent med lederne 
og hverandre på nye måter.

- I år opplevde  vi også en god og 
interessant dag i Nidarosdomen, 
forteller Kjersti Kvam, som også er 
medarbeider i konfirmantopplegget.- 
Ellers var ungdommene med og 
forberedte lysmesse før jul og 
delaktige på samtalegudstjenesten 
utpå våren. 

Høstens konfirmanter har 
nettopp deltatt på leir på Mjuklia 

sammen med oppdalskonfirmantene. 
Våre 9. klassinger er ikke så mange 
i år. - I tillegg til Anette prest og 
Kristin Hellstrøm Bekkevold er 
menightssekretær Ingvild Sandberg 
med som leder. Kjersti Kvam er ute i 
permisjon denne vinteren. Opplegget 
blir mye det samme som i fjor - men 
det er alltid ganske spennende, 
forteller Kristin!

- Så takk til alle som husker 
konfirmantene i sine bønner!

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Bakerst: Caroline Schevik Ødegård, Maja Sørhus Holden, Iver Langset, 
Scott Hoel Søderlund, Liam Høybakken Skamfer og Casper Johansen Haugen. 
Fremst: Olav Uv Værnes, Ivar Gjermundson Kvam, Lasse Sommerschild og 
Anette Vognild.
Disse var ikke med på bildet: Viktoria Belsvik Ødegård, Ole Os, Troy Holberg 
og Julie Opland Aftreth.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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NUFR? 
Hva er det for en greie?

Jo, dette er navnet på en klubb som har fungert ganske så lenge. Her 
foregår det spillkvelder (på Hoelsmoen), ballkvelder (på Voll skole), 
akekvelder er populært – alt etter vær og føre. Pizza og brus hører 
med. Og ord for dagen. Antallet ungdommer varierer fra 5-6 til rundt 
20. 
Artige og trivelige kvelder! Søk opp NUFR på fb så ser du dag og 
tid.  Hovedleder er Asle Olav Sognli, ledere ellers er Kristin H. 
Bekkevold med flere. - NUFR står altså for Normisjons Ungdoms-
forening Rennebu.

7

Denne salmen har alltid fulgt meg, 
fra jeg var guttungen,
forteller Jostein Landrø. 

Som en jubellåt, en gladsang, en 
seiershymne. Feiende flott melodi som 
inviterer til å synge med. Selv om den 
handler om døden i alle vers.

Deg være ære! Frykt ikke mere! 
Se, Herren lever!

Deg være ære 
Deg være ære, 
Herre over dødens makt!
Evig skal døden 
være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se, en engel kom,
åpnet den stengte graven, 
Jesu grav er tom!

Refr: Deg være ære, 
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus 
underlagt.

Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger; Kristus Herre er!  

Frykt ikke mere! 
Evig er Han med.
Troens øye ser det: 
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei.
Evig skal Han regjere, aldri frykter jeg!

Denne salmen, À toi la gloire er 
skrevet av E. L. Budry i 1885 til en 
melodi fra Hendels oratorium Judas 
Maccabeus.  

Salmen er oversatt til mange språk.
Arne Fjellberg  oversatte den til 

norsk i 1947.

Min salme

Slekters gang
Dåp
Berkåk sokn
07.06. Nathaniel Kjørsvik Hovin
Rennebu sokn
22.06. Harald Olav Flatsetøy
22.06. Jens Granerud Hårstad
10.08. Emma Sofie Engesmo 
	 Haugen
Innset sokn
11.07. Ronja Næverdal
03.08. Jone Brandsæter

Vielse
Innset kirke
31.05. Ingeborg Melby Belsvik 		
	 og Arnstein Mellemseter
Berkåk kirke
07.06. Christiane Arvesdatter 		
	 Kjørsvik og Christer Hovin

Rennebu kirke
14.06. Liv Julie Voll og Erik 		
	 Andreas van de Wiel 
	 Lydersen
09.08. Margrete Uv Lorentzen og 
	 Eirik Sommervold

Gravferd
Berkåk kirke
05.06. Erna Iren Engen
06.06. Leif Henry Solberg
19.06. Marit Sæter
24.07. Kåre Kirkebø
25.07. Kjellfrid Oddveig Sundset
Rennebu kirke
24.06. Klaus Grendal
Innset kirke
22.08. Marit Tronshaug
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organistvikar Marcus Frost 
Nielsen tlf 469 63 632 
marcusniels@gmail.com 
    
Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230

Rennebu kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Jon Olav Voll, mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, mobil 901 74 776

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Grete Heidi Rønning,
tlf 928 92 840
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Berkåk kirke
Vipps: 964 726 
Bankkonto: 4260.72.22562.
Innset kirke 
Vipps: 954 035 
Bankkonto: 4227.09.20106
Rennebu kirke
Vipps: 956 365
Bankkonto: 4260.72.79939
Nerskogen kapell
Vipps: 956 367
Bankkonto: 4260.72.79939

Kirkevergens hjørne 
Da ble det høst igjen. Flinke sommerhjelper har tatt vare på våre kirkegårder, 

og alt har gått sin gang i sommer. Konfirmantene har vært på leir. Bårehuset 
ved Berkåk kirke er blitt malt, og toalettene der har fått en oppgradering. Rundt 
Nerskogen kapell er det kommet et nytt, flott gjerde.

Tiltakene for vedlikehold av våre kirker står i kø. Ikke greit det, når penge-
kassa er tom. Vi skulle så gjerne ha søkt om midler fra kirkebevaringsfondet, men 
det krever finansiering fra kommunen, så da er vi like langt. Men hele staben 
gjør så godt vi kan, ut fra de midlene som finnes. 

Vi gleder oss ikke minst til at vår nye organistvikar begynner 1. september. 
21 år gammel Marcus Frost-Nielsen skal vikariere de 11 månedene Kjersti Kvam 
har permisjon.

Vi søker også en frivillig som kan stille opp som klokker ca en søndag i 
måneden i Berkåk kirke.

Vi ønsker Innset menighet til lykke med kirkejubileet og alt som skjer i kirka!

- Heidi Steen, kirkeverge

Gleder seg til å komme i 
gang!

Siden organist Kjersti Kvam nå har 
ett års permisjon, måtte det en vikar til.

Det har ordna seg, så nå kan 
vi ønske Marcus Frost Nielsen 
velkommen. Han er 21 år, fra Meldal, 
og bor nå i Trondheim hvor han 
studerer på BI.  Han forteller at studiet 
er lagt opp slik at en har mulighet til å 
jobbe litt ved siden av. – Jeg er glad 
for å ha fått denne jobben, og ser 
fram til å bli kjent med folk og komme 
igang, sier han.

Vi ønsker ham hjertelig velkommen 
og lykke til!

Randi har trivdes i jobben

Randi Bjørset begynte som klokker 
i Berkåk kirke for omtrent to år siden. 
Da fikk vi en varm stemme og en 
godt forberedt person i rollen. Det 
har vi satt stor pris på. Da hun nå på 
forsommeren hadde passert 85 år, 
og ønsket å slutte av helsemessige 
grunder, ordnet medarbeiderne på 
menighetskontoret med en takk for 
innsatsen. Vi henger oss på - og 
ønsker henne samtidig en velsignet 
pensjonisttilværelse!



9Rennebu Menighetsblad  4 - 2025 9

Takk for minnegåva til Rennebu kirke Minnefond
ved Jon Olav Sugaren si gravferd.
Rennebu menighetsråd

Takk for minnegåva til Rennebu kirke Minnefond
ved Klaus Grendal si gravferd.
Rennebu menighetsråd

Tusen takk for all oppmerksomhet i forbindelse med Stines 
bortgang.
Siv og John Arve med familie.

Takk til Berkåk menighet for boka jeg fikk på 70-årsdagen 
min. Rolf Meslo 

Hjertelig takk for minnegaven vi mottok i forbindelse med 
Oddvar Bjerkås sin begravelse. 
Rennebu Hjemmetjeneste.

Takk for gåver som kom inn på minnefondet sin konto 
ved Johan Stokkli si gravferd.
Rennebu menighetsråd 

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og oppmerksomhet 
ved Marit Sæter sin bortgang. Familien

Takk

Takk for oppmerksomheten på min 80-årsdag og takk til 
Berkåk menighet for den fine kalenderen jeg fikk. 
Johanne Eggan 

Takk til alle som var i kirka og alle som vart med på 
minnesamværet etter Klaus sin bortgang. Takk for 
minnegaven til Rennebu minnefond. 
Målfrid, Magni, Arne, Ingeborg med familier.

Tusen takk for all omtanke, blomster og minnegave i 
forbindelse med vår kjære Marit Fossmo sin bortgang og 
begravelse. Kari, Jorid og Jan Inge med familie.

Tusen takk for all omtanke, blomster og minnegave 
i forbindelse med Kjellfrid Sundset sin bortgang og 
begravelse.  
Ingvar, Anne Karin, Liv Inger og May Britt med familie.

Takk for all oppmerksomhet i forbindelse med min 
80-årsdag. Olav Lien

Vi vil takke for minnegaven i forbindelse med Leif Henry 
Solberg sin bortgang. Ambulansetjenesten i Rennebu.
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Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF 7. okt. Gjest: Else Marie Ledal, 
4. nov.  VELKOMMEN!

NLM
Else Marie Ledal deltar på Formiddagstreff  7. okt kl.11.00 
i Hoelsmo bedehus
7. okt.   	 kl. 19.30 	Misjonsmøte  Innset bedehus.   
		  Else Marie Ledal.
8. okt.   	 kl. 19.30 	Misjonsmøte  Hoelsmo bedehus. 
		  Else Marie Ledal.
11. nov.  	kl. 19.30 	Misjonsmøte  Hoelsmo bedehus.  
		  Einar Svela.
5. des.   	kl. 19.30 	Adventsmøte  Hoelsmo bedehus.  
		  Sigfred Kiplesund.
Velkommen til møtene!     

NORMISJONSMØTER
11.9.   kl 20 	 møte i Hurundstuggu
21.9.   kl 12 	 Storfamiliemøte i  H.stuggu
2.10.   kl 20 	 møte i H.stuggu
12.10. kl 10 	 høsttakkefrokost i H.stuggu med Pål Glimen
23.10. kl 19 	 TEMA-kveld i H.stuggu
		  sofaprat med Audun Askim
26.10. kl 17 	 Storfamiliemøte i H.stuggu 
		  med Kristine Hjellen
02.11. kl 17 	 Storfamiliemøte i H.stuggu med Ellinor Ishoel
06.11. kl 20 	 møte H.stuggu med Inger Brit Rødberg

14.-16.11. 	 FELLESSKAPSHELG sammen med FISK på 
		  ImiSTØLEN m. Marit Berling
04.12. kl 20 	 møte på MENIGHETSHUSET
14.12. kl 17 	 Storfamiliemøte med Sandra Iversen
27.12. kl .... 	 JULETREFEST

BØNNEHUSET 
Velkommen til Bønnehus på mandager i partallsuker: 
1.9., 15.9., 29.9., 13.10.                                             
Bønnehuset holder til på Mjuklia, inn hovedinngangen og 
opp trappa til ”Øvre sal”. Kaffe/te kl 18.30. Fra kl 19.00: 
tidebønn, lovsang, stillhet, fellesskap. VELKOMMEN!
Kontaktperson Birgit Aalbu tlf 976 64 504
  
FOR BARN OG UNGE
Babysang kl. 10-12 på Frivilligsentralen:  
04. og 18. sep, 02.,16. og 30. okt, 13. og 27. nov.
Småbarnssang kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
16. sep, 30. sep. 14. okt, 28. okt, 11. nov., 25. nov.
Soul Children kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
16. sep, 30. sep. 14. okt, 28. okt, 11. nov., 25. nov.
Blåveisen Kor og Hobby på Innset – 20. okt, 24. 
okt (basar), 3. nov, 17. nov, 1.des og 15.des.
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19 på 
Hurundstuggu/ Voll skole: 
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

Utdeling av min kirkebok
Alle 4-åringer og 6-åringer i Rennebu er 
velkommen til å få kirkebok! 
I år blir bokutdelingene på følgende dager og 
tider:  
•	 Rennebu kirke 28.09. kl. 11
•	 Nerskogen kapell 05.10. kl. 11
•	 Innset kirke 19.10. kl. 11
•	 Berkåk kirke 26.10. kl. 11
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Søndag 21.09		
15. søndag i treenighetstiden. 
Johannes 15.9-12 Som Far har 
elsket meg, har jeg elsket dere.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 28.09
16. Søndag i treenighetstiden. 
Matteus 11.16-19 «Se for en 
storeter og vindrikker, venn med 
tollere og syndere!»
RENNEBU KIRKE kl 11:00 
Familiegudstjeneste. Utdeling av 
bøker til 4 åringer og 1.klassinger. 
Presentasjon av konfirmanter. 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i 
Rennebu. Kirkekaffe.

Søndag 05.10
17.Søndag i treenighetstiden. 
Markus 5.35-43 «Frykt ikke, bare 
tro».
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00 
Familiegudstjeneste. Utdeling av 
bøker til 4 åringer og 1.klassinger. 
Presentasjon av konfirmanter. 
Takkoffer til søndagsskolen. 
Kirkekaffe.

Søndag 12.10
18.Søndag i treenighet. Markus 
1.40-45 «Om du vil, kan du gjøre 
meg ren.»
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 19.10 
19. Søndag i treenighet. Lukas 
9.57-62 «Følg meg!»
INNSET KIRKE kl 11:00 
Jubileumsgudstjeneste – Innset 
kirke 25 år. Utdeling av bøker 
til 4 åringer og 1.klassinger. 
Presentasjon av konfirmanter. Dåp 
og nattverd. Takkoffer. Feiringen 
fortsetter i samfunnshuset etter 
gudstjenesten med kirkekaffe og 
taler.
RENNEBU KIRKE KL 19:30 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 26.10
Bots og bønnedag. Lukas 15.11-
32 For denne sønnen min var død 
og er blitt levende.
BERKÅK KIRKE kl 11:00 
Familiegudstjeneste. Utdeling av 
bøker til 4 åringer og 1.klassinger. 
Presentasjon av konfirmanter. 
Takkoffer. Kirkekaffe.

Søndag 02.11
Allehelgensdag. Lukas 6.20-23 
Salige er dere som nå gråter, dere 
skal le.
RENNEBU KIRKE kl 11:00 
Minnegudstjeneste. Opplesing av 
navnene på alle som har gått bort 
de to siste årene med lystenning. 
Takkoffer til diakoniutvalget.
BERKÅK KIRKE kl 18:00 

Velkommen til gudstjeneste

Minnegudstjeneste. Opplesing av 
navnene på alle som har gått bort 
de to siste årene med lystenning. 
Takkoffer.

Søndag 09.11
22. Søndag i treenighet. Lukas 
10.25-37 Du skal elske Herren din 
Gud av hele ditt hjerte (…), og din 
neste som deg selv.
INNSET KIRKE kl 11:00 
Familiegudstjeneste med Lys våken. 
Nattverd. Takkoffer. Kirkekaffe.

Søndag 16.11
23.Søndag i treenighet. Matteus 
24.36-44 Himmel og jord skal 
forgå, men mine ord skal aldri 
forgå.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 23.11
Domssøndag/Kristi kongedag. 
Johannes 9.39-41 Da sa Jesus: 
«Til dom er jeg kommet til denne 
verden, så de som ikke ser, skal bli 
seende»
RENNEBU KIRKE Kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Mercy ship.

Gudstjenesteliste 15.09-23.11.2025

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107
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Sol og dåp i Gunnesgrenda 
22. juni
To små ble døpt denne vakre forsommerdagen. Godt 
med folk var møtt opp til gudstjeneste. Festpynta små 
myldra omkring på nyslått gras. Øyvind Hartberg var 
prest og Arne Formo spilte på klarinett og Kjersti Kvam 
var organist. 
I skyggen under bjørkene ventet kirkekaffe og mye godt.

Konfirmanter 2025
1.r.f.v.: Birgitte Stene, Lise Eggan, prest 
Anette Vognild, June Nordbø og Kajsa 
Hoel Aasbakk.
2.r.f.v.: Kristin Lidarende Meslo, Eirin 
Dons Uv, Linnea Grøtte Halland, 
Ragnhild Uv, Magnhild Stråbø, Martin 
Aa, Leon Aune Høyheim, Sander 
Wiggen og Jonas Krovoll Aas.
3.r.f.v.: Markus Hårstad, Håkon 
Eithun, Andreas Øverland Kjeka, Odin 
Alexander Gunnes, Isak Lygre og Erlend 
Uv. 

Foto: Fotograf EIDSMO

Frisk gudstjeneste på Holtan
Det ble ei veldig fin gudstjeneste med dåp på Holtan 

3. august. Mange var møtt opp, tross at det blåste friske 
vinder.  Anette prest snakket om kjærligheten, og nydelige 
Jone Brandsæter. ble døpt.

Ole Kristian Hoseth sang fine sanger. Og tradisjonen tro 
ble det servert nydelig bakst til kirkekaffen!


